
 

 

 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 
Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 
Odbor informatiky 

 

   Vážený pan  
Tomáš Pecina 
ID DS whehjsc 

VÁŠ DOPIS čj.:  
ZE DNE:  
NAŠE čj.: MSP-30/2016-OI-SP/58 
  
VYŘIZUJE: Pavel Vyškovský 
TEL.: +420 221997374 
FAX: +420 221997559 
E-MAIL: oi@msp.justice.cz 

V Praze dne 2.11.2016 
Počet listů: 1 
Přílohy: 0 

 

Odpověď na dotaz na webovou službu ISIR 
 
Vážený pane, 
 
       k Vašemu dotazu ze dne 8. října 2016 na duplicitu záznamů u webové služby ISIR 
Vám sdělujeme následující.  
 
 Při odběru dat z webové služby je nutné brát v potaz postoupení insolvenčního spisu 
mezi jednotlivými soudy, které mohou tuto duplicitu způsobit.  
 

Webová služba 1 vrací reálný průběh INS řízení, tedy zachycuje všechny organizace, 
které spis vyřizují v jeho průběhu, naopak webová služba 2 vždy vrátí pouze poslední, 
aktuální organizaci vztahující se k řízení.  
 

Odběratelé webové služby 1 se musí při odběru dat řídit mimo jiné i stavem 
insolvenčního řízení, konkrétně stavem NEVYR-POST, který pro postoupený spis značí, že 
původní organizace jej postoupila jiné, jež ho v tomto stavu přebírá a převádí do stavu 
NEVYRIZENA a pokračuje v řešení. 
 
 V případě dalších dotazů na webovou službu je možné se obrátit na technickou 
podporu dostupnou přes emailovou adresu technickapodpora.isir@msp.justice.cz. 
 

   S pozdravem 

       
 

                                       Ing. Jan Ladin 
                                     ředitel odboru informatiky  

 

Doručeno dne: 2. 11. 2016

mailto:technickapodpora.isir@msp.justice.cz�

		2016-11-02T07:35:52+0000
	ing. Jan Ladin
	Podpis dokumentu ve spisové službě




